

Využití služeb moderátora a počet obyvatel města

Žádost o informace:

„obracím se na Vás ve věci dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám Vás o poskytnutí následujících informací:

- 1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Xxxx Yyyy.*
- 2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Xxxx Yyyy.*
- 3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Xxxx Yyyy ve výše uvedené věci.*
- 4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.“*

Odpověď:

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace ze dne 3. 1. 2019 Vám sděluji, že město Uherské Hradiště nikdy nevyužilo jakýchkoli služeb pana Xxxx Yyyy, ani o využití těchto služeb neuvažovalo, a proto nedisponuje jakoukoli smlouvou, či jinou písemností, s panem Xxxx Yyyy.

Dále Vám sděluji, že počet obyvatel města Uherského Hradiště ke dni 31. 12. 2018 byl 25 047.